
Pagėgių savivaldybės tarybos
2023 m.vasario 2  d.
sprendimo Nr. T-4 
5 priedas

            PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR KITOS  

             TIKSLINĖS     DOTACIJOS     PASKIRSTYMAS 

(Eurais)

Finansa- Paprastosios išlaidos

Programos, asignavimų valdytojai vimo Iš jų darbo 

šaltinis  Iš viso užmokestis

1 2 3 4 5

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 135758 32804

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 79200 0

09.Švietimas 79200 0
Neformaliojo vaikų švietimo programoms 02.3.1.01.01. 32800

Vaikams atvykusiems iš Ukrainos ugdymui Pagal 

LR Vyriausybės nutarimą) 02.3.1.01.09 46400

LOPŠELIS DARŽELIS (IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO GRUPĖ) 42418 24602

09. Švietimas 42418 24602

Ugdymo, maitinimo ir pavežėjimo lėšos 

soc.riziką patiriantiems vaikams ikikmokyklinio 

ugdymo užtikrinimui 02.3.1.01.01 143 42418 24602

 Vaikams atvykusiems iš Ukrainos ugdymui ir 

pavežėjimui į mokyklą ir atgal)

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS 

GIMNAZIJA 0 0

09. Švietimas 0 0

 Vaikams atvykusiems iš Ukrainos ugdymui ir 

pavežėjimui į mokyklą ir atgal) 02.3.1.01.01 143
VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 14140 8202

09. Švietimas 14140 8202

Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija 02.3.1.01.01 143

Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija 

(ikimokyklinio ugdymo grupė) 143

Ugdymo, maitinimo ir pavežėjimo lėšos 

soc.riziką patiriantiems vaikams ikikmokyklinio 

ugdymo užtikrinimui 143 14140 8202

Priemonė pagal 

SVP



PAGĖGIŲ MENO IR SPORTO MOKYKLA 0 0

09. Švietimas 0 0

Pagėgių meno ir sporto mokykla 02.3.1.01.01. 143

03.KULTŪROS,TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 12448 0

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VYDŪNO 

VIEŠOJI BIBLIOTEKA 12448 0

08. Poilsis ,kultūra ir religija 12448 0
Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka 

(VBD bibliotekų dokumentams  įsigyti) 03.3.2.02.03. 143 12448

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO,INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 0 0

04. Ekonomika 0

Europos Sąjungos dotacija investiciniams 

projektams vykdyti 04.1.2.01.01. 13
Valstybės biudžeto dotacija investiciniams 

projektams vykdyti 143

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0
01. Bendros valstybės paslaugos 0 0

Materialiojo turto (Žemės) gerinimas 05.1.3.07.01. 151

04. Ekonomika 0 0

Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms) tiesti, 

rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti 05.1.2.03.01. 143

07.SOCIALINĖS PARAMOS  IR 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

ĮGYVENDINIMO PROGRAMA 291007 55031

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 143018 0

10. Socialinė apsauga 143018 0

Vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos 07.2.1.01.07. 143 122500Socialinei reabilitacijai neįgaliesiems 

bendruomenėje organizuoti , teikti ir 

administruoti 143 20518
Piniginė socialinė parama nepasiturintiems 07.2.1.01.02.

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS 

GEROVĖS CENTRAS 147989 55031
10. Socialinė apsauga 147989 55031

10. Socialinė apsauga 147989 55031



Pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms 

įstaigoms 07.2.1.0101 143 20200

Projektas ,,Kompleksinėms paslaugoms šeimai 

organizuoti Pagėgių savivaldybėje" 143 lėšos 07.2.1.04.01. 143 12340

Projektas ,,Kompleksinėms paslaugoms šeimai 

organizuoti Pagėgių savivaldybėje" 13 lėšos 07.2.1.04.01. 13 6500

Pagėgių savivaldybės  šeimos gerovės centro 

Globos centras, Projektas,,Vaikų gerovės ir 

saugumo didinimas, paslaugų šeimai, globėjams 

kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra" 13 

lėšos 07.2.1.04.01. 13 8200 7960

Socialinės apsaugos socialinei globai asmenims 

su negalia (Asmeninei pagalbai teikti) VB143 07.2.1.01.01 143 48709 47071

Projektas,,Gerovės konsultantų modelio 

įdiegimas Pagėgių savivaldybėje" VB 143 lėšos 07.2.1.04.02 143 8000

Projektas,,Gerovės konsultantų modelio 

įdiegimas Pagėgių savivaldybėje" ES 13 lėšos 07.2.1.04.02 13 44040

IŠ VISO 439213 87835


	16161759079834190.xlsx

